АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МОКРОБУГУРНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ЦИЛЬНИНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.06.2017

                                               № 38-П
с. Мокрая Бугурна

О специальных местах для размещения печатных агитационных
материалов политических партий, кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципального образования «Цильнинский район» пятого созыва по Цильнинскому пятимандатному избирательному округу № 3
В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 8 статьи 65 Закона Ульяновской области от 01 августа 2007 года № 109-ЗО «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований Ульяновской области», на основании постановления ТИК МО «Цильнинский район» от 22.05.2017 № 25/90-3 «О специальных местах для размещения печатных агитационных материалов политических партий, кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципального образования «Цильнинский район» пятого созыва по Цильнинскому пятимандатному избирательному округу № 3» администрация муниципального образования «Мокробугурнинское сельское поселение» постановляет:
1. Выделить на территории каждого избирательного участка специальные места, оборудованные стендами, для размещения печатных агитационных материалов политических партий, кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципального образования «Цильнинский район» пятого созыва по Цильнинскому пятимандатному избирательному округу № 3 согласно приложению.
2. Направить настоящее постановление в территориальную избирательную комиссию муниципального образования «Цильнинский район».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Цильнинские новости» не позднее 14 июня 2017 года.

Глава администрации

муниципального образования

«Мокробугурнинское сельское поселение»                                        Ф.Ф.Ислямов
Приложение

к постановлению администрации
 муниципального образования
«Мокробугурнинское сельское поселение»
от 02.06.2017  № 38-П
Список

специальных мест для размещения печатных агитационных материалов, политических партий, кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципального образования «Цильнинский район» пятого созыва
по Цильнинскому пятимандатному избирательному округу № 3
	№№ п/п

п

п
	Номер избирательного участка
	Наименование и место расположения специального места для размещения

печатных агитационных материалов

	11
	3024
	с. Богородская Репьевка, ул. Советская, 17. Стена магазина ТПС

	22
	3025
	с. Мокрая Бугурна, ул. Суркова, 2. Стенд

	33
	3026
	с. Покровское, ул. Пионерская, 2 .                Стенд у магазина ТПС

	44
	3027
	с. Русская Цильна, ул. Советская, 2А.

Стенд у магазина ТПС

	55
	3028
	с. Сухая Бугурна, ул. Пролетарская, 31А. Стена магазина ТПС

.